PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2021

FINALIDADE: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA

ACADEMIA AO AR LIVRE NO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO.

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, torna público para conhecimento dos interessados,

que fica alterada a data de realização do Pregão Eletrônico nº 40/2021, conforme a seguir:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 9h do dia 15/04/2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA: a partir das 09:05h do dia 15/04/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasbr.com.br.

ENDEREÇO FÍSICO: Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões, Rua Celso Ramos, 5.070, Centro,

Benedito Novo/SC.

FONE: (47) 3385-0487, Ramal 208.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital e seus anexos.

Publique-se.

Benedito Novo/SC, 30 de março de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA

Prefeita

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/
http://www.comprasbr.com.br/